АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       18 апреля 2023 года              № 08-29-а

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Пашозерского сельского поселения от 24 мая 2016 года № 08-54-а «Об утверждении Положения о Котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд администрации Пашозерского сельского поселения.

Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 28.02.2023 года № 7-34-2023 на постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 24.05.2016 года № 08-54-а «Об утверждении Положения о Котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд администрации Пашозерского сельского поселения» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 24.05.2016 года № 08-54-а «Об утверждении Положения о Котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд администрации Пашозерского сельского поселения».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая Слава» и обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Пашозерского сельского поселения: https://tikhvin.org/gsp/pashozero/
3. Постановление вступает в силу с момента принятия, контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского
поселения                                                                            Вихров В.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕР

СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕР

СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18

апреля

2023

года

№ 08

-

29

-

а

О

б отмене пос

тановления администрации

Пашозер

ского сельского поселения от 2

4

мая

2016

года №

08

-

54

-

а

«

Об утверждении

Положения о Котировочной комиссии

по

определению

поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд

администрации

Пашозерского сельского

поселения.

Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 28.02.2023

года № 7

-

34

-

2023 на постановление администрации Пашозерского сельского посел

ения

от 24.05.2016 года № 08

-

54

-

а «Об утверждении Положения о

Котировочной комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд

администрации Пашозерского сельского

поселения»

администрация Пашоз

е

рского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1

.

Признать утратившим силу

постановление администрации Пашозерского

сельского поселе

ния от 24.05.2016 года № 08

-

54

-

а «Об утверждении Положения о

Котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

товаров (работ, услуг) для нужд администрации Пашозерского сельского поселения

»

.

2.

Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая Слава» и обнародовать

в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

Пашозерского сельского поселения:

https://tikhvin.org/

gsp

/

pashozero

/

3

.

Постановление вст

упает в силу с момента принятия, контроль за исполнением

оставляю за собой.

Глава

администрации

Пашозер

ского сельского

поселения

Вихров В.В.

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАШОЗЕР СКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕР СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от         18   апреля   2023   года               № 08 - 29 - а      О б отмене пос тановления администрации  Пашозер ского сельского поселения от 2 4   мая  2016   года №   08 - 54 - а  « Об утверждении  Положения о Котировочной комиссии  по  определению   поставщиков (подрядчиков,  исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд  администрации  Пашозерского сельского  поселения.       Рассмотрев протест заместителя Тихвинского городского прокурора от 28.02.2023  года № 7 - 34 - 2023 на постановление администрации Пашозерского сельского посел ения  от 24.05.2016 года № 08 - 54 - а «Об утверждении Положения о  Котировочной комиссии по  определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) товаров (работ, услуг) для нужд  администрации Пашозерского сельского  поселения»   администрация Пашоз е рского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1 . Признать утратившим силу   постановление администрации Пашозерского  сельского поселе ния от 24.05.2016 года № 08 - 54 - а «Об утверждении Положения о  Котировочной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  товаров (работ, услуг) для нужд администрации Пашозерского сельского поселения » .     2.   Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая Слава» и обнародовать  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  Пашозерского сельского поселения:  https://tikhvin.org/ gsp / pashozero /   3 .  Постановление вст упает в силу с момента принятия, контроль за исполнением  оставляю за собой.         Глава  администрации   Пашозер ского сельского   поселения                                                                                 Вихров В.В.